September 8, 2015


SOLICITATION # N00244-15-T-0178

F/A-18 AIRCRAFT TIRE FALL PROTECTION STAND
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QUESTION:

1. Will you provide the ASME/ FRCWS CAD drawings, (SolidWorks preferred), at award of contract, If drawings are not provided we need to include the production of CAD drawings in our cost.

ANSWER:

We do not have CAD drawings available.

QUESTION:

2. Are Item Unique Identifiers from ANSI required for this contract (Re: DFAR 252.211-7003)? While the unit cost will exceed $5000, these are not serialized items, but custom fabrications made to your specifications.

ANSWER:

No, Once the item is on station we provide identification numbers for the stands.

3. Is powder coating, painting or any other preservative coating expected to be performed with this bid? We saw no such provisions in the statement of work but wish to clarify that coatings are not required.

QUESTION:

If the stands are made according to spec, no powder coating is necessary. 


ANSWER:

4. Our vendors for the material used in the fabrication can provide certificates in compliance with standards required.  Is that sufficient?

ANSWER:

The certification of compliance is required to be from the awarded contractor, not their subs.


